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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 29 KWIETNIA 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Na posiedzeniu nieobecny był Ignacy Pogodziński– Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Nakielskiego 

w dniu 29 kwietnia 2025 roku, godz. 08.00 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Stowarzyszenia Team Run Nakło w sprawie pokrycia kosztów pomiaru czasu podczas biegu 

terenowego. 

6. Wniosek dyrektora Zakładu Karnego w Potulicach w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty 

Nakielskiego obchodów Światowego Dnia Pierwszej Pomocy. 

7. Wniosek prezesa Fundacji Sztuka Wyboru w sprawie wsparcia finansowego oraz objęcie honorowym 

patronatem Starosty Nakielskiego II Jacowego Zlotu Motocyklowego w Wąsoszu.  
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8. Oferta Stowarzyszenia Wspólny Cel na realizację zadania publicznego pn. „Aktywizacja lokalnej 

społeczności pod skrzydłami Macieja z Wąsosza”, złożona w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

9. Wniosek Nakielskiego Klubu Abstynenta w sprawie nieodpłatnego wynajęcia terenu Przystani Powiat 

Nakielski w celu organizacji IV edycji Integracyjnego Pikniku Rodzinnego pn. „Trzeźwi ciałem i duchem”. 

10. Wniosek w sprawie wynajęcia terenu przy Przystani Powiat Nakielski w celu rozstawienia Lunaparku 

„Maja”. 

11. Wniosek Dyrektor Biura Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”  

w sprawie udostępnienia sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania sprawozdania finansowego powiatu nakielskiego za 2024 rok 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz organowi stanowiącemu.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania 

budżetu Powiatu Nakielskiego i informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za I kwartał 2025 r.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nakle nad Notecią. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 

rok. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek Stowarzyszenia Team Run Nakło w sprawie pokrycia kosztów pomiaru czasu podczas biegu 

terenowego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie wyraził zgody na pokrycie kosztów pomiaru czasu podczas biegu terenowego 

i jednocześnie zarekomendował Wnioskodawcy wystąpienie w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w 2026 roku.  
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Ad 6. Wniosek dyrektora Zakładu Karnego w Potulicach w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty 

Nakielskiego obchodów Światowego Dnia Pierwszej Pomocy. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego obchodów 

Światowego Dnia Pierwszej Pomocy.  

 

Ad 7. Wniosek prezesa Fundacji Sztuka Wyboru w sprawie wsparcia finansowego oraz objęcie honorowym 

patronatem Starosty Nakielskiego II Jacowego Zlotu Motocyklowego w Wąsoszu.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego II Jacowego 

Zlotu Motocyklowego w Wąsoszu i zdecydował o wsparciu organizacji wydarzenia kwotą 2 500 zł.  

Jednocześnie Zarząd Powiatu oczekuje od organizatorów uwzględnienia w programie zlotu tematyki 

związanej z bezpieczeństwem motocyklistów na drogach. 

 

Ad 8. Oferta Stowarzyszenia Wspólny Cel na realizację zadania publicznego pn. „Aktywizacja lokalnej 

społeczności pod skrzydłami Macieja z Wąsosza”, złożona w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania na realizację zadania w wysokości 

3 000 zł. 

 

Ad 9. Wniosek Nakielskiego Klubu Abstynenta w sprawie nieodpłatnego wynajęcia terenu Przystani Powiat 

Nakielski w celu organizacji IV edycji Integracyjnego Pikniku Rodzinnego pn. „Trzeźwi ciałem i duchem”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne wynajęcie terenu Przystani Powiat Nakielski w celu 

organizacji pikniku. 

 

Ad 10. Wniosek w sprawie wynajęcia terenu przy Przystani Powiat Nakielski w celu rozstawienia Lunaparku 

„Maja”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wynajęcie terenu przy Przystani Powiat Nakielski w celu 

rozstawienia Lunaparku „Maja”, na zasadach określonych w piśmie kierownika Referatu Turystyki i Sportu z dnia 

25 kwietnia 2025 roku. 

 

Ad 11. Wniosek Dyrektor Biura Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”  

w sprawie udostępnienia sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne wynajęcie sali konferencyjnej Przystani Powiat 

Nakielski w celu organizacji szkolenia dla wnioskodawców. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania sprawozdania finansowego powiatu nakielskiego za 2024 rok 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz organowi stanowiącemu.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu 

Powiatu Nakielskiego i informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za I 

kwartał 2025 r.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 18. Wolne wnioski. 

 

Tomasz Miłowski zgłosił wniosek dotyczący przygotowania na Przystani Powiat Nakielski ekspozycji 

fotograficznej dokumentującej budowę obiektu oraz przedstawiającej historię jego powstania. 
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Zarząd Powiatu uznał inicjatywę za cenną z punktu widzenia promocji działań powiatu oraz upowszechniania 

wiedzy o inwestycji. Do realizacji zadania zobowiązano Referat Turystyki i Sportu. 

  

Ad 19. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ....................................................... 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński .................nieobecny.................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 

 

 

 

 

 

 


